1.a) Tímto dodatkem se mění odstavec č. IV.  Nájemné – bod 1. - Smlouvy ze dne 1.5.2017 

takto:  

1. Nájemné se sjednává dle zákona o cenách č. 526/1990 Sb. ve znění předpisů měnících               

a doplňujících za užívání pronajatých prostor sloužících k podnikání ve výši 5.700,- Kč + 

21% DPH měsíčně (slovy: pět tisíc sedm set korun českých + 21% DPH) a je splatné předem 

vždy do patnáctého dne kalendářního měsíce na účet pronajímatele č. 1379890267/0100. 

Podnájemce bere na vědomí nepravidelnou otevírací dobu baru dle četnosti divadelních 

představení a požadavků nájemce.